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
есть скважина, баня, теплица, 
8-963-272-1994 (2-2)
( Дом в Н.Туре, Свердлова, 90, 
скважина, баня, эл. котел, канали-
зация, 2 гаража, 14 соток, 2 млн 
р., 8-912-210-7119 (4-2)
( Дом в р-не вахты, огород 13 
соток, 100 кв.м, скважина, вы-
гребная яма, хоз. постройки, 
8-965-501-9378 (8-1)
( Дом жилой капитальный 
на 2-ом поселке, три комнаты, 
кухня, кирпич. гараж, хоз. по-
стройки, 7,5 соток земли, 8-953-
054-4239 (4-2)
( Дом жилой с постройками и 
земельный участок в п. Выя или 
меняется на квартиру в Н.Туре 
или Екб, 8-952-741-3277 (3-3)
( Комната в 2-комн.кв. на 
ГРЭСе, 8-908-915-3221 (2-1)
( Комната в 2-комн.кв., Ильи-
ча, 22 (2 эт., 18 кв.м), 8-965-529-
3907 (4-1)
( Комната в Лесном (р-н лицея), 
круп. габ., 670 т.р., торг, 8-912-
640-4442, 8-963-039-3777 (3-2)
( На земле 7 соток – гараж, го-
товый автосервис, баня, хоз. по-
стройки, есть интернет, скважина, 
теплица 3 м, 8-950-651-6307
( Сад на «Васильевских дачах», 
теплица на фундаменте 13 м, 
дом ш/б, калитка с выходом на 
пруд, 8-919-698-5802, 8-908-
630-0930 (4-3)
( Сад на первом Карьере, 7 
соток, дом, баня, большая тепли-
ца, насаждения, 7-05-88, 8-950-
653-6766 (4-4)
( Участок 15 соток с жилым 
домом (40 кв.м), центр. и печ-
ное отопление, холодная вода, 
имеется сруб на баню под кры-
шей или меняю на квартиру ж/д 
ст. ГРЭС, 8-950-202-9823 (3-3)
( Участок в к/с №5 Н.Туры, есть 
дом, баня, 2 теплицы, 2-15-37 
(4-3)

МЕНЯЕТСЯ

КУПЛЮ

( Перегной, навоз с до-
ставкой, 8-904-984-0755, 
8-904-179-0033 (9-8)  

( Печь в баню, колода нержа-
вейка, 8-904-381-8264 (4-2)
( Пиломатериалы, доска, брус. В 
наличии и под заказ. Дрова чур-
ками, горбыль, опил, 8-906-801-
8372 (4-3)
( Плитка половая и облицо-
вочная, гипсокартон, монтаж-
ный профиль, чугунные трубы и 
фитинги, 8-900-204-6385, 8-900-
204-6376 (3-2)
( Полушубок белый, р. 52, 2 
т.р., брюки «цифра» утепленные, 
8-950-651-2338 (2-2)
( Поросята вьетнамские, 2 мес., 
2 т.р., 8-952-733-9802 (2-2)
( Приставка игровая Playstation 
36, жесткий диск 120 Гб, кабель 
HDMI, 9 игр, в отл. сост., 8-922-
180-7018 (после 17 ч) (3-3)

( Проект изготовления, 
продажи комплекта 5 шт. 
«Игрушки динамичные» на 
тему деревенской жизни. 
Рисунки, материал, как де-
лать и играть, размеры, 
секрет динамики срабаты-
вания. Консультации, опыт 
изготовления. Две справки 
потребностей и продажи 
по Уралу, 8 листов. Ребе-
нок играет своими руками, 
8-963-052-2962 (2-1)  

( Пуховик женский с чернобур-
кой, р. 50-52, 10 т.р., торг, 8-903-
078-3659
( Сабвуфер Mystery, б/у, 3 т.р., 
8-952-733-9802 (2-2)
( Самогонный аппарат, сти-
ральная машина «Малютка», б/у; 
лобовые стекла на «ВАЗ», 8-952-
135-7686
( Санки детские с ручкой, почти 
новые, 600 р., 8-909-006-5738 
(2-1)
( Сапоги женские, зимние, тем-
но-серые, нат. замша и мех, р. 37, 
5 т.р., 8-922-168-6465 (2-1)
( Сейф-дверь б/у в хор. сост., 
8-950-194-9111, 8-903-084-8416
( Сено, 8-900-209-5566 (4-1)

( Сено, 8-922-197-0668 
(3-2)  

( Сруб на баню, дрова березо-
вые, брус, доска, лес на столбы 
для ЛЭП, жерди, 8-950-198-7398 
(4-4)
( Сруб сосновый 2,5х3,5, вы-
сота 2,10 м, имеются балки, 
стропила, вылеты, 40 т.р., 8-906-
811-2821 (2-2)
( Стенка 4-секц., темная по-
лировка, с антресолями, 4 т.р., 
8-904-173-3222 (2-2)

( Строительная бытовка 
меблированная, недорого, 
8-953-051-5141 (4-4)  

( Телевизор LG, не плоский, 2 
т.р., 8-932-603-6362 (2-1)

( Телефон Sony Xperia Z2, 
на гарантии, 3 Gb, 16 + 64 
Gb, 20,7 Мр, 5,2", видео 4 К, 
чехол, водонепроницаемый, 
8-932-128-8564  

( Телка (отел в начале января), 
п. Чащавита, 8-904-174-6721 
(4-3)
( Телка, 5 мес., 8-952-141-4520 
(3-3)
( Телята (бычки), 5 мес., 8-952-
738-4539 (2-2)
( Торговое оборудование: при-
лавки ЛДСП + стекло, стеллаж 
мет., 8-982-628-7326 (2-2)

( Торф в мешках, 8-953-
051-5141 (4-4)  

( Трактор Т-16, 90 г.в., 8-904-
541-3728 (4-2)
( Холодильник «Минск» - 500 
р., электрошашлычница новая, в 
упаковке – 4 т.р., 8-952-147-4179
( Холодильник 2-камерный, 
б/у, 3 т.р., стол кухонный + мяг-
кий уголок, б/у, 3 т.р., телевизор 
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
длина 2800, ширина 1600, 
высота 1900, 8-953-046-
0739 (8-1)  

( ЗиЛ «бычок» (тент), недо-
рого, 8-953-006-0978 (4-4)  

( Манипулятор (борт 3 т, до 6 м, 
стрела 2 т), 8-904-177-4334 (4-4)
( Манипулятор (борт 5 т, стре-
ла 3 т), эвакуатор, 8-953-384-
7707 (8-4)
( Манипулятор (кузов 3 т, стре-
ла 2 т). Самосвал. МАЗ 10 тонн, 
8-908-916-7595, 8-953-002-4394 
(4-3)
( Манипулятор-кран, борт 5 м, 
г/п 4 т, стрела 8 м, 2 т, 8-922-305-
1709 (4-1)

( Переезды квартирные, 
офисные, дачные на «ГА-
Зели». Возможно обслужи-
вание небольших торговых 
точек, Н.Тура – 400 р./час, 
8-952-730-7070 (4-3)  

( ТАТА 4 т (бортовая) 6 м, ТАТА 
4 т, 5,3х2,3х2,3 м, 28 куб.м, тент, 
евроборт. Россия, область. Грузчи-
ки, 8-953-000-8884, 8-919-364-
6467 (4-4)

СДАМ

( 1-, 2-, 3- комн. кв. командиро-
ванным или посуточно, со всеми 
удобствами, недорого, 8-953-
041-4077 (4-4)
( 1-, 2-, 3-, 4-комн.кв. и комнату 
в 2-комн.кв. в Лесном посуточно, 
8-906-812-0095 (5-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв. в Н.Туре, ко-
мандированным или посуточно, 
со всеми удобствами, 8-953-044-
9856 (3-1)
( 1-, 2-, 3-комн.кв., ГРЭС, посу-
точно или командированным, 
8-982-712-5573, 8-953-387-5357
( 1-, 2-комн.кв. в Н.Туре посу-
точно и командированным, есть 
все необходимое, 8-953-389-
1381, 8-900-208-0660 (3-3)

( 10 кв.м в магазине 
«Авекс» (около вахты), 2 
эт., недорого. 30 кв.м в ТЦ 
«Мегаполис», с отдельным 
входом, 28 кв.м – отдел, 
8-963-049-1011 (2-2)  

( 1-комн. квартира посуточно 
в Лесном, после ремонта, есть 
Wi-Fi, 8-904-173-3999, 9-87-66 
(18-9)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточно, 
8-904-543-2023 (2-2)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но, 8-909-023-1416, 8-906-806-
1051 (3-3)
( 1-комн.кв. в Н.Туре посуточ-
но, есть все необходимое, 8-909-
704-3116 (4-4)

РАЗНОЕ

ЗНАКОМСТВА

Продолжение. Начало на стр. 9

( Ремонт любых помещений. 
Натяжные потолки. При зака-
зе двух потолков – потолочный 
плинтус в подарок. Скидки! По-
дарки! 8-904-168-9660, 8-900-
201-3335 (8-6)
( Ремонтные работы: розетки, 
выключатели и т.д., 8-965-536-
3448 (5-3)
( Репетитор по английско-
му языку (индивидуально или в 
мини-группах), 8-904-987-1642 
(5-1)
( Самосвал 5 т. Щебень, отсев, 
строительный мусор, навоз и т.д., 
8-908-913-9622 (3-3)

( Сантехник, электрик, ре-
монт. Домашний мастер. Ка-
чество, гарантия, недорого, 
8-950-636-1740, 8-963-052-
5674 (Евгений) (5-4)  

( Сантехника. Недорого, каче-
ственно, 8-909-008-2851, 8-902-
877-7598 (4-4)
( САНТЕХНИЧЕСКИЕ РАБО-
ТЫ любой сложности от А до Я. 
Установка, замена, гарантийное 
обслуживание, выезд мастера, 
консультация бесплатно. Договор, 
смета (св-во 36630), Н.Тура, Лес-
ной, 8-904-984-5822 (Констан-
тин), 8-965-502-2283 (4-2)
( Сантехнические работы 
любой сложности, 8-953-608-
8772 (7-6)
( Сантехнические работы 
любой сложности. Замена труб. 
Установка стиральных, посу-
домоечных машин, ванн и т.д. 
Недорого, гарантия, 9-84-21, 
8-953-051-0953 (4-4)
( Сантехнические услуги. Бы-
стро, качественно, гарантия, 6-78-
92, 8-906-801-7720 (4-4)

( Свадьбы, студийная фо-
тосъемка. Профессиональ-
ный фотограф. Подробнее: 
www.fotobas.ru, 8-900-200-
7614 (10-1)  

( Сено с доставкой, недорого, 
8-922-618-8968 (13-3)

( Спутниковое ТВ «Теле-
карта». Пять лет бесплатно-
го ТВ! «Телекарта» – 3900р., 
«Телекарта+» - 4290р., «Три-
колорТВ» - 7900р., «НТВ+» - 
4900р. Установка, договор, 
гарантия, www.Lesnoy.TV, 
8-922-226-6114  

( СТОЛЯРНЫЙ ЦЕХ В ЛЕС-
НОМ принимает заказы на 
изготовление изделий из 
дерева: окна, двери, забо-
ры, беседки, мебель для 
бани и сауны, погонаж и т.п. 
По вашим размерам, 8-904-
163-7839 (2-2)  

( Строительная организация из-
готовит металлоизделия любой 
сложности, выполнит монтаж 
«под ключ». Заключаем догово-
ры, форма расчета любая, 8-963-
038-4853 (4-3)

УСЛУГИ

22 октября исполнилось 40 
дней, как нет с нами дорогого 
нам человека

Нефедова 
Юрия 

Петровича
Светлая память о нем будет 
вечно жить в наших сердцах. 
Всех, кто знал и помнит его, 
просим помянуть.

Родственники

СДАМ

 реклама

А/м Газель-тент "Фермер" + 
5 мест. Дл. 3 м, шир. 2  м, выс. 
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